
To se nic dělat nedá

Záviš

Pojď, vyhodíme si z kopýtka 
až bude na stěnách praskat omítka. 
Pojď, vyhodíme si z kopýtka 
V dálce už bzučí sanitka. 

Pojď zahrajeme si kuličky 
svět je tak legrační, ikdyž je maličký. 
Pojď zahrajeme si kuličky 
V dálce už piští ku.vičky. 

Pojď, dáme se zčerstva do díla 
na rohu vobtáhnem tamtoho debila. 
Pojď, dáme se zčerstva do díla 
v dálce už řehtá kobyla. 

Pojď vytáhnem těžkou munici 
Parkrát si vyšijem, jak staří profíci. 
Pojď vytáhnem těžkou munici 
V dálce se třesou strážníci 

To se nic dělat nedá, to se nic dělat nedá! 
Každýmu to stejně utíká. 
Před tejdnem natáhla Žofka ráfy 
včera zakopali Pepíka. 

Pojď, vletíme ke mně na barák 
jsem starej bombarďák, rafan a rabiják. 
Pojď, vletíme ke mně na barák 
v dálce už bublá pohřebák. 

Pojď, dostal jsem už chuť na tabák 
Přivezli pod rypák mně celej náklaďák. 
Pojď, dostal jsem už chuť na tabák 
v dálce už chrchlá tuberák. 

To se nic dělat nedá, to se nic dělat nedá! 
Každýmu to stejně utíká. 
Před tejdnem natáhla Žofka ráfy 
včera zakopali Pepíka.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

